
 Landesseniorenliga Seniorinnen 2020/21 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ESV Turbine Rostock I 12 6   + 6 2.451 15 163,40 
 2 Hanse BV Wismar I 11 6   + 5 2.395 15 159,67 
 3 BC Pinschoner Rostock I 9 6   + 3 2.324 15 154,93 
 4 BC Schwerin I 7 6   + 1 2.226 15 148,40 
 5 BC Pinschoner Rostock II 6 2   + 4 2.336 15 155,73 
 6 Schweriner BV I 6 4   + 2 2.312 15 154,13 

 Landesseniorenliga Seniorinnen 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020      Rostock - HCC      Leitung: BC Pinschoner Rostock 
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 4 BC Schwerin I 7 6   + 1 2.226 15 148,40 
 5 BC Pinschoner Rostock II 6 2   + 4 2.336 15 155,73 
 6 Schweriner BV I 6 4   + 2 2.312 15 154,13 



Landesseniorenliga Seniorinnen 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020   Rostock - HCC 
 1 ESV Turbine Rostock I (ESV) 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Laabs, Christine 845 / 5 169,00 219 162 161 148 219 155 
 Grünwald, Gabriela 829 / 5 165,80 209 148 154 209 165 153 
 Schumann, Petra 777 / 5 155,40 210 127 132 178 130 210 
 Team: 2.451 / 15 163,40 535 437 447 535 514 518 
 Punkte Bonus: 6 gespielt mit: T5 T6 T2 Pin1 Pin2 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 440 475 517 446 479 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 0 2 2 2 

 2 Hanse BV Wismar I (T2) 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Dankert, Hannelore 849 / 5 169,80 186 186 159 184 173 147 
 Hein, Doris 812 / 5 162,40 184 157 136 179 184 156 
 Lother, Angelika 734 / 5 146,80 171 143 171 154 139 127 
 Team: 2.395 / 15 159,67 517 486 466 517 496 430 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: Pin2 T5 ESV T6 Pin1 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 450 419 535 428 451 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 2 0 2 0 

 3 BC Pinschoner Rostock I (Pin1) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Steinert, Dagmar 831 / 5 166,20 182 141 161 169 182 178 
 Rohde, Claudia 780 / 5 156,00 191 160 191 164 118 147 
 Dahnke, Martina 443 / 3 147,67 171 0 0 171 146 126 
 Drewling, Ramona 270 / 2 135,00 148 148 122 0 0 0 
 Team: 2.324 / 15 154,93 504 449 474 504 446 451 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: T6 Pin2 T5 ESV T2 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 482 465 494 514 430 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 

 4 BC Schwerin I (T6) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kluth, Karin 782 / 5 156,40 195 195 152 124 118 193 
 Erdmann, Kerstin 733 / 5 146,60 166 146 166 118 145 158 
 Gebert, Doris 711 / 5 142,20 165 141 157 121 165 127 
 Team: 2.226 / 15 148,40 482 482 475 363 428 478 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: Pin1 ESV Pin2 T2 T5 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 449 447 500 496 460 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 2 0 0 2 

 5 BC Pinschoner Rostock II (Pin2) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Ehmann, Gerlinde 819 / 5 163,80 197 147 158 160 197 157 
 Seeberger, Kerstin 814 / 5 162,80 183 151 182 183 124 174 
 Krabbe, Renate 703 / 5 140,60 157 152 125 157 121 148 
 Team: 2.336 / 15 155,73 500 450 465 500 442 479 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: T2 Pin1 T6 T5 ESV 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 486 474 363 499 518 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 0 2 0 0 

 6 Schweriner BV I (T5) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Priesemann, Jutta 826 / 5 165,20 206 149 131 174 206 166 
 Georgius, Brigitte 771 / 5 154,20 179 157 125 179 176 134 
 Plewig, Silke 715 / 5 143,00 163 134 163 141 117 160 
 Team: 2.312 / 15 154,13 499 440 419 494 499 460 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ESV T2 Pin1 Pin2 T6 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 437 466 504 442 478 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 2 0 0 2 0 



 Landesseniorenliga Seniorinnen 2020/21 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Dankert, Hannelore 849 5 169,80 186 Hanse BV Wismar MVP 
 2 Laabs, Christine 845 5 169,00 219 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Steinert, Dagmar 831 5 166,20 182 BC Pinschoner Rostock MVP 
 4 Grünwald, Gabriela 829 5 165,80 209 ESV Turbine Rostock MVP 
 5 Priesemann, Jutta 826 5 165,20 206 Schweriner BV MVP 
 6 Ehmann, Gerlinde 819 5 163,80 197 BC Pinschoner Rostock MVP 
 7 Seeberger, Kerstin 814 5 162,80 183 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Hein, Doris 812 5 162,40 184 Hanse BV Wismar MVP 
 9 Kluth, Karin 782 5 156,40 195 BC Schwerin MVP 
 10 Rohde, Claudia 780 5 156,00 191 BC Pinschoner Rostock MVP 
 11 Schumann, Petra 777 5 155,40 210 ESV Turbine Rostock MVP 
 12 Georgius, Brigitte 771 5 154,20 179 Hanse BV Wismar MVP 
 13 Dahnke, Martina 443 3 147,67 171 HCC BC Rostock MVP 
 14 Lother, Angelika 734 5 146,80 171 Hanse BV Wismar MVP 
 15 Erdmann, Kerstin 733 5 146,60 166 BC Schwerin MVP 
 16 Plewig, Silke 715 5 143,00 163 Schweriner BV MVP 
 17 Gebert, Doris 711 5 142,20 165 BC Schwerin MVP 
 18 Krabbe, Renate 703 5 140,60 157 BC Pinschoner Rostock MVP 
 19 Drewling, Ramona 270 2 135,00 148 BC Pinschoner Rostock MVP 
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